
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

AREA CITTA', TERRITORIO E AMBIENTE

SERVIZIO EDIL. PRIVATA E EDIL. RESIDENZIALE PUBBLICA, MOBILITA' E TRAFFICO

PO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE, SICUREZZA IMPIANTI E ORD.ZE PREV.NE 
INCENDI

Determinazione n. 3 / 2016   PO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE, SICUREZZA 
IMPIANTI E ORD.ZE PREV.NE INCENDI

Prot. Corr. 2016-14743-27/3-32/2016 

OGGETTO: Commissione per il Paesaggio e per la Qualità Urbana. Liquidazione 
compenso ad un componente esterno.  Anno 2015. 

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

vista  la determinazione dirigenziale n. 2825/2015 con la quale si finanzia al cap. 
2075 sub 15/6363 la spesa presunta di euro 5.000,00 per   il compenso ai componenti 
della Commissione per il Paesaggio e per la Qualità Urbana per le sedute del 2015;

richiamata  la determinazione dirigenziale n. 1/2016 della Posizione Organizzativa 
"Autorizzazioni  Paesaggistiche,  Sicurezza  Impianti  e  Ordinanze  Prevenzioni  Incendi"  
nella quale è riportato il prospetto  con  il numero delle sedute alle quali ha partecipato 
ciascun componente     della Commissione nel corso del 2015, e  con la quale  è stata 
disposta la liquidazione delle fatture di alcuni componenti della commissione;

vista la  fattura prodotta  dall'ing.  Peter  Sterni  n.  FATTPA 1_16 dd.  1.2.2016 per 
l'importo complessivo di euro 541,63 di cui euro 426,88 di compenso,  + CNPAIA al 4% 
per euro 17,08  + IVA al 22% per euro 97,67; 

ritenuto di poter procedere alla liquidazione della fattura presentata;
visto l'atto d'incarico del Direttore del Servizio Edilizia Privata e Edilizia Residenziale 

Pubblica,  Mobilità  e  Traffico   dd.  30.04.2014 di  cui  alla  determinazione dirigenziale  n. 
28/2014,  e  le  competenze  attribuite  alla  Posizione  Organizzativa  "Autorizzazioni 
Paesaggistiche, Sicurezza Impianti e Ordinanze Prevenzioni Incendi"       

Determinazione n. 3 / 2016



.

Espresso il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e 
correttezza amministrativa;

DETERMINA

1) Di  procedere alla  liquidazione, previa detrazione delle ritenute di  legge, della fattura 
dall'ing.  Peter  Sterni  n.  FATTPA 1_16  dd.  1.2.2016  per  l'importo  complessivo  di  euro 
541,63 di cui euro 426,88 di compenso,  + CNPAIA al 4% per euro 17,08  + IVA al 22% per  

euro  97,67,   relativa   all'indennità   per   la   partecipazione   alle   sedute   del   2015   della 
Commissione per il Paesaggio e la Qualità Urbana, a valere sull'impegno 15/6363 al cap. 
2075.

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

ing. Lea Randazzo

Trieste, vedi data firma digitale

Determinazione n. 3 / 2016



 Atto n. 3 del 16/05/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RANDAZZO LEA
CODICE FISCALE: RNDLEA76E53B428T
DATA FIRMA: 16/05/2016 10:58:16
IMPRONTA: 0467593829D941FCB30F43456C1BD671F82C67AA06F8E495084DA9E7D9C73A08
          F82C67AA06F8E495084DA9E7D9C73A08BA38C9D3DB4E8048CDAA94FEB9523D82
          BA38C9D3DB4E8048CDAA94FEB9523D828FD35ABBA518CC8210DD6355D4DC42E6
          8FD35ABBA518CC8210DD6355D4DC42E67A7D2CB2E3CAB3CCAC700866773D9256


